
 
 

Kære deltager på Musikstarter Camp Djursland 

Vi er super glade for, at du har lyst til at bruge en del af din efterårsferie sammen med os på Musikstarter. Vi 
glæder os over at kunne byde dig velkommen til en del af en fantastisk camp, der i år løber af stablen for 8. 
gang i Grenaa. Vi håber, at du vil få en masse store og særlige oplevelser, som du vil kunne huske mange år 
ud i fremtiden. 
På campen står en flok skønne og dygtige musikfolk klar til at tage imod dig. Teamet består af professionelle 
musikere, undervisere, pædagoger og frivillige, der alle vil gøre sit bedste for, at du får en god og tryg 
oplevelse J 
 

Tid og sted:  

Camp Djursland foregår fra lørdag d. 12. oktober til onsdag d. 16. oktober hos Ungnorddjurs, Åboulevarden 
62D, 8500 Grenaa. 

Der er check in på campen fra 10:00 – 10:45 om lørdagen 
Afslutningskoncerten foregår tirsdag d. 15. oktober kl. 19:00 hos vores samarbejdspartnere fra Pavillonen i 
Grenaa, Kærvej 11, 8500 Grenaa. Dørene åbner kl. 18:30 – der vil være fri entré! 
Efter koncerten tager vi retur til campen, hygger og fejrer den veloverståede koncert. 
Der er afhentning onsdag d. 16. oktober kl. 11. 
 
Husregler på campen 

- INGEN alkohol, rygning, energidrikke eller euforiserende stoffer. 
- Opfør dig pænt over for dine musiker-kammerater og hjælp hinanden, husk at alle er her for at gøre 

hinanden gode. 
- Vær villig til at lære nyt og dele din viden med os andre. 
- Hvis I forlader campen i løbet af dagen, skal dette aftales med din underviser. 
- Efter kl. 20:00 er det ikke tilladt at forlade campen. 

 
Foto og video 
Når du møder ind på campen lørdag formiddag, er det vigtigt at du har din mor og eller far med, da de gerne 
skal underskrive en samtykkeerklæring vedr. foto og video. 
 
For musikerne: 
Instrumenter & udstyr: 
Du skal selv medbringe dit eget instrument, forstærker og hvad der ellers måtte skulle bruges for, at du kan 
spille på det i en øve- og koncertsituation. Herunder jackkabler, plektre, effektpedaler, strømkabler, 
trommestikker m.m. 
Vi stiller PA og mikrofoner til rådighed i hvert øvelokale, så det skal du ikke medbringe. 
Hvis du ikke har mulighed for selv at medbringe og har behov for at låne af klubben, skal du kontakte Nicklas 
(Campleder) eller Andreas (Teknikunderviser) hurtigst muligt, så vi kan nå at skaffe et instrument inden 
campen.  
 
I forhold til overnatning, så er det meningen, at I skal sove i jeres øvelokaler, men der vil også være et 
pigeovernatningslokale og et drengeovernatningslokale. 
 
 
 



 
 

 
For teknikerne: 
Du skal ikke medbringe noget på campen, ud over det du skal bruge til overnatning. Vi har lavet et fedt 
program til jer, og I får et indgående kendskab til lyd, lys og generelt koncertafvikling. I forhold til overnatning 
er der et soverum kun til jer, men I er også velkommen til at overnatte sammen med jeres venner i et af 
bandrummene eller i pigeovernatningslokalet/drengeovernatningslokalet. 
 
Kontaktperson på campen: 
Nicklas Bøgelund 
31 25 67 12 
Nb@ungnorddjurs.dk 
 
HUSK at mærke ALLE dine genstande med dit navn samt evt. telefonnummer, og vær opmærksom på at det 
er dine egne forsikringsforhold, der skal dække evt. skader og bortkomst. Alle deltagere har selv ansvaret for 
deres egne instrumenter, men på campen passer vi selvfølgelig på hinandens ting. 
Hvis du er en af de deltagere, der kan spille flere forskellige instrumenter, må du meget gerne medbringe 
udstyr til at kunne gøre begge dele. På den måde kan vi bedst muligt få puslespillet til at gå op med både 
bandfordeling og instrumenter. 
Derudover skal du medbringe tøj, sovegrej, toiletgrej og lidt penge til snolder. VI tager imod mobilepay.  
 
Vi glæder os til at se dig til Musikstarter😊 
 
Kærlig hilsen crewet på Musikstarter Camp Djursland.  
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